
  Łysomice, dn. 23 grudnia 2025 r. 

 
Zamawiający: 
 
GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŁYSOMICACH 
87-148 Łysomice, ul. Warszawska 19 
NIP 879-20-79-492, REGON 340544863 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

dotyczy zadania pn.: „Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi dla mieszkańców gminy Łysomice” nr postępowania 
GOPS.DAF.ZP.271.1.2025.ASa  

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że ponownie dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej, po uprzednim unieważnieniu czynności wyboru oferty, o czym 
Zamawiający poinformował Wykonawców odrębną informacją. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pracownia 
Wspierania Rozwoju AiM Sp. z o.o., ul. Polna 100 A, 87-100 Toruń 

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 PZP  
w związku z art. 266 PZP oraz w związku z treścią postanowień specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej zwanej „SWZ”). 

 

Ranking złożonych ofert: 

L.p. Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena brutto 

- Wartość z oferty 
 
 
 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 
60,00 % 

- 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Doświadczenie 

Wykonawcy 
(liczba godzin) 

- Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Doświadczenie 
Wykonawcy– 
waga 40,00 % 
- przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

(suma 
punktów 

przyznanych 
ofercie) 

1 Pracownia 
Wspierania 
Rozwoju AiM Sp. z 
o.o., 
ul. Polna 100A, 
87-100 Toruń 

w ujęciu 
jednostkowym: 

144,00 zł 
w ujęciu 

całkowitym: 
787 968,00 zł 

60,00 
79 582,66 

godzin 
40,00 100,00 



2 Lider: Optima Care  
Sp. z o.o. 
ul. Marsa 56 A,  
04-242 Warszawa  
 
Pozostali 
Wykonawcy: 
Navita 
Rehabilitacja  
Sp. z o.o.  
ul. Kosynierów 
Kościuszkowskich 
13, 87-100 Toruń 
 

w ujęciu 
jednostkowym: 

159,00 zł 
w ujęciu 

całkowitym: 
870 048,00 zł 

54,34 20 025,50 40,00 94,34 

3 

BPR Consulting  
Paulina Rydz 
ul. Radwańska 
27/2U, 90-540 
Łódź, 

w ujęciu 
jednostkowym: 

174,00 zł 
w ujęciu 

całkowitym: 
952 128,00 zł 

49,66 
12 202,5 
godzin 

25 74,66 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Specjalistyczne 

usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców gminy Łysomice”  

w wyznaczonym terminie złożono trzy oferty. Żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu. 

Wykonawca: Pracownia Wspierania Rozwoju AiM Sp. z o.o., ul. Polna 100 A, 87-100 Toruń nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

uzyskał najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert Wykonawcy  (cena oferty i 

doświadczenie Wykonawcy) określone w rozdziale XVIII SWZ (podstawa prawna wyboru 

najkorzystniejszej oferty – art. 239 ustawy Pzp). 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.).                

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

 


		2025-12-23T11:22:08+0100




